
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. M. SACCHI”  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Mazzini N.1 – 26034 Piadena Drizzona (CR)  
 Tel. 037598294 - Fax 0375380387 

Codice Meccanografico CRIC81400L – Codice Fiscale 90005300190 
Sito Web www.icpiadena.edu.it 

e-mail cric81400l@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

    ALL’ALBO DEL SITO WEB 
 

 
OGGETTO: Graduatoria provvisoria selezione esperto esterno “Direttore Creativo 
Formativo” o “Creative Training Director” di cui all’Avviso pubblico prot.n. 3653 del 

26/08/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il proprio avviso prot. n. 3653 del 26/08/2022 di cui all’oggetto;  

VISTE le istanze di candidatura pervenute entro i limiti previsti dall’Avviso;  
VISTO il verbale del 16 settembre 2022 della Commissione di Valutazione istituita il 14 

settembre 2022 con prot.n. 4298/U 
 

DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria relativa al reclutamento di 

esperto esterno quale “Direttore Creativo Formativo” o “Creative Training Director” di 
cui all’Avviso pubblico prot.n. 3653 del 26/08/2022: 
 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

 
1 

 
TORCHIO FABRIZIO 

 
65 

 
2 

 
BERTORELLI SIRIA 

 
62 

 
3 

 
SAVI EMANUELA 

 
50 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione.  

Decorso tale termine la graduatoria sarà definitiva.  
La graduatoria è pubblicata sul sito della scuola (www.icpiadena.edu.it) nella sezione 

Amministrazione Trasparente – Bandi e concorsi e all’ Albo Pretorio on line dello 
stesso sito. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT. UMBERTO PAROLINI 

CRIC81400L - AFE3FB5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004392 - 17/09/2022 - IV.1 - U

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO

http://www.ictorino2.gov.it/index.php
http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it

		2022-09-17T09:14:12+0200
	UMBERTO PAROLINI




